

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87478

FECHA: 23-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LAPIZ 24 COLORES GIOTTO COLORS 3.0	1	\$3.800	\$3.800
CUADERNO MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1	\$750	\$750
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GIOTTO	1	\$2.050	\$2.050
PUSH PINS PASTEL NUOVO	1	\$790	\$790
TEMPERA 6 COLORES 22ML TORRE	1	\$1.400	\$1.400
PORTAMINA FIESTA 0.5 PENTEL AZUL	1	\$850	\$850
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
MEZCLADOR 6 CAVIDADES PROARTE	1	\$400	\$400
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.550	\$1.550
PISTOLA SILICONA 7MM LAVORO	1	\$3.600	\$3.600
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
SOBRE PAPEL LUSTRE EIFFEL	1	\$1.850	\$1.850
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAF	1	\$1.700	\$1.700
CUADERNO COLLEGE 80HJS CIENCIAS ROS	1	\$1.200	\$1.200
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE	1	\$1.300	\$1.300
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM T	1	\$2.600	\$2.600
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS MOTAR	4	\$2.500	\$10.000
CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM TORRE MA	2	\$5.690	\$11.380
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	4	\$1.150	\$4.600
GOMA DE BORRAR GRANDE PLASTICA FABE	2	\$1.350	\$2.700
COMPAS PLASTICO CON LAPIZ PROARTE	1	\$550	\$550
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE DOBLE P	1	\$400	\$400
PINCEL REDONDO NÂ°8 GIOTTO	2	\$950	\$1.900
TIJERA ESCOLAR FULTONS - MANGO NEGR	1	\$490	\$490
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AU	1	\$1.700	\$1.700
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	1	\$950	\$950
CIRCUITO ELECTRICO CON MOTOR ARTCRA	1	\$3.100	\$3.100
REGLA 30CM ACRILICA JM	1	\$250	\$250
CORRECTOR EN CINTA MOTARRO 5mmx5mt.	1	\$650	\$650
LÃ•PIZ PASTA BIC FINO AZUL	1	\$390	\$390
LÃ•PIZ PASTA BIC FINO NEGRO	1	\$390	\$390
LÃ•PIZ PASTA BIC FINO ROJO	1	\$390	\$390
PINCEL REDONDO N 4 ARTCRAFT	1	\$210	\$210
MINA 0.5 HB BIC	1	\$190	\$190
REGLA 15CM ACRILICA MOTARRO	1	\$100	\$100
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA	1	\$390	\$390
PLIEGO GOMA EVA LISA ROJA			
Descuento	%	1	107481050
			NETO \$ 51.181
			IVA 19% \$ 9.721
			TOTAL \$ 60.902



